N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

RLS 3

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

Bupa HanpsbkeHus
HanpshxeHne nutaHus
MakcvmanbHas Harpy3ka
CreneHb 3awwmThl

Bug MmoHTaxa

MNo3nuus

Matepuan
XapakTepucTuku nnacTMmacchl
Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LLvpwuHa

BbicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkomn
my6uHa ¢ ynakoBKoMm
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AcCCOpTUMEHT

GTIN (EAN)

0157.0831

MAICO

KpaTkas nHdopmauus

MynbT ynpaBneHns ans npubopoBs LeHTPan1M3oBaHHON BEH-
Tunauum WS 150, ZEG 2000 P n ER 100 D, TpyOHbI BEH-

Tunatop HDR EC, BKI/BbIKI, 3 ctynenu

OpHodasHbIV TOK
230V

10 A

IP 30

CKpbITbI MOHTaX
BEPTUKasbHbI / TOPU3OHTanNbHbIN
Mnactmacca
Monuctupon, 6e3 MNBX
0,19 kg

0,23 kg

150 mm

80 mm

32 mm

155 mm

83 mm

83 mm

1 wTyk

K

4012799578314
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